

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.2

na akci

III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník -
vícepráce - ZBV č. 2
- SO 101a - Stavební úprava vozovky - ulice Republikánská
(SÚS PK) - Oprava objízdných tras

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Zvýšením dopravního provozu na objízdné trase došlo k poškození povrchu místních komunikací. Z tohoto důvodu byla dohodnuta oprava povrchu těchto komunikací.

Souhrn nákladů :	bez DPH	798 609,80	Kč
	DPH 21%	167 708,06	Kč
	celkem s DPH	966 317,86	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Za zhotovitele

Dne: 28.11.2017

Za projektanta :

Dne: 28.11.2017

Za TD : L

Dne: 28.11.2017

Za objednatele SÚS PK:

Přílohy : - změnový rozpočet

príspevkova organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Stavba: III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník

Číslo a název objektu : Vícepráce - SO 101a - Stavební úprava vozovky - ulice Republikánská (SÚS PK)

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

P.Č. Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
			množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
	ZBV č. 2 - Oprava objízdných tras								
12	Asfaltový beton vrstva ohrnsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	3 933,40	206,50	812 247,10	6 653,40	206,50	1 373 927,10	561 680,00 cena dle SOD
57214111-N	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. do 40 mm	m ²	0,00	165,20	0,00	1 289,00	165,20	212 942,80	212 942,80
27	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,00	733,20	733,20	6,00	733,20	4 399,20	3 666,00 cena dle SOD
28	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	22,00	766,90	16 871,80	24,00	766,90	18 405,60	1 533,80 cena dle SOD
29	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	56,00	492,50	27 580,00	72,00	492,50	35 460,00	7 880,00 cena dle SOD
938908411-N	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo diážděného	m ²	0,00	3,30	0,00	2 720,00	3,30	8 976,00	8 976,00
42	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	55,00	48,40	2 662,00	72,00	48,40	3 484,80	822,80 cena dle SOD
43	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	54,60	65,20	3 559,92	71,60	65,20	4 668,32	1 108,40 cena dle SOD
	Celkem				857 432,10			1 609 674,70	798 609,80

Celkem bez DPH

798 609,80

Zpracoval :

Datum : 28.04.2017

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.3

na akci

III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník -
měnípráce - ZBV č. 3
- SO 001a - Vozovka ul. Republikánská (SÚS PK) - bourací
práce - konstrukce komunikace

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

V úseku km 0,000 - 0,070 bylo zjištěno, na základě provedených zkoušek únosné podloží včetně vyhovujících podkladních vrstev. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o neprovedení výměny konstrukčních vrstev komunikace ze ŠD vč. sanace.

Souhrn nákladů :	bez DPH	-179 771,96	Kč
	DPH 21%	-37 752,11	Kč
	celkem s DPH	-217 524,07	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Za zhotovitele :

Dne: 28. 11. 2014

Za projektanta :

Dne: 28. 11. 2014

Za TD :

Dne: 28. 11. 2014

Za objednatele SÚS PK: / /

Přílohy : - změnový rozpočet

príspevková organizácia
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

88

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 3

Stavba: III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník

Číslo a název objektu : Méněpráce - SO 001a - Vozovka ul. Republikánská (SÚS PK) - bourací práce

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

STRABAG

P.Č./Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl	
			množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
	ZBV č. 3 - Konstrukce komunikace									
6	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	3 686,20	24,60	90 680,52	3 266,20	24,60	80 348,52	-10 332,00	cena dle SOD
11	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	3 921,61	64,50	252 943,85	3 724,61	64,50	240 237,35	-12 706,50	cena dle SOD
12	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3 921,61	11,10	43 529,87	3 724,61	11,10	41 343,17	-2 186,70	cena dle SOD
15	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 921,61	232,30	910 990,00	3 724,61	232,30	865 226,90	-45 763,10	cena dle SOD
17	Uložení sypaniny na skládce	m3	3 921,61	13,50	52 941,74	3 724,61	13,50	50 282,24	-2 659,50	cena dle SOD
19	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7 058,90	77,60	547 770,48	6 704,30	77,60	520 253,52	-27 516,96	cena dle SOD
21	Uprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	6 500,00	13,40	87 100,00	6 080,00	13,40	81 472,00	-5 628,00	cena dle SOD
23	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 671,35	55,70	148 794,08	2 368,95	55,70	131 950,40	-16 843,68	cena dle SOD
24	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	18 699,44	11,20	209 433,68	16 582,64	11,20	185 725,52	-23 708,16	cena dle SOD
25	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 671,35	30,90	82 544,65	2 368,95	30,90	73 200,49	-9 344,16	cena dle SOD
27	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 486,83	114,50	170 241,46	1 285,23	114,50	147 158,26	-23 083,20	cena dle SOD
	Celkem				1 351 085,97			1 227 155,94	-179 771,96	

Celkem bez DPH

-179 771,96

Zpracoval :

Datum :

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.4

na akci

III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník -
méněpráce - ZBV č. 4
- SO 101a - Stavební úprava vozovky - ul. Republikánská (SÚS
PK) - konstrukce komunikace

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

V úseku km 0,000 - 0,070 bylo zjištěno, na základě provedených zkoušek únosné podloží včetně vyhovujících podkladních vrstev. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o neprovedení výměny konstrukčních vrstev komunikace ze ŠD vč. sanace.

Souhrn nákladů :	bez DPH	-338 928,00	Kč
	DPH 21%	-71 174,88	Kč
	celkem s DPH	-410 102,88	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Za zhotovitele :

Dne: 28.11.20

Za projektanta :

Dne: 28.11.20

Za TD :

Dne: 28.11.20

Za objednatele SÚS PK:

Dne: 28.11.20

Přílohy : - změnový rozpočet

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 4

STRABAG

Stavba: III/17715 Spálené Poříčí, průtah, vjezdová brána, chodník

Číslo a název objektu : Méněpráce - SO 101a - Stavební úprava vozovky - ulice Republikánská (SÚS PK)

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

P.Č.	Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
		ZBV č. 4 - Konstrukce komunikace									
3	212752212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	825,20	121,20	100 014,24	750,20	121,20	90 924,24	-9 090,00	cena dle SOD
4	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	825,20	47,20	38 949,44	750,20	47,20	35 409,44	-3 540,00	cena dle SOD
5	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	11 100,00	239,90	2 662 890,00	10 260,00	239,90	2 461 374,00	-201 516,00	cena dle SOD
6	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	5 210,00	82,70	430 867,00	4 790,00	82,70	396 133,00	-34 734,00	cena dle SOD
7	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	3 933,40	103,80	408 286,92	3 513,40	103,80	364 690,92	-43 596,00	cena dle SOD
8	56485111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD A tl 150 mm	m ²	3 933,40	110,60	435 034,04	3 513,40	110,60	388 582,04	-46 452,00	cena dle SOD
		Celkem				3 641 007,60			2 983 840,68	-338 928,00	

Celkem bez DPH

-338 928,00

Zpracoval :

Datum :

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.